CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Oficio circular
Gabinete da Vereadora

ANNA MARIA PEDRUZI GABURO

A Senhora
ALESSANDRA FASSARELLA
Vereadora Presidente
Câmara Municipal de Vargem Alta

Referência: Retirada da Moção nº 01/2024:

Senhor Presidente,

Pelo presente solicito a Vossa Excelência a retirada da MOÇÃO Nº 01/2024 -

A VEREADORA ANNA GABURO, apresenta nos termos do art. 179 do Regimento

Interno desta Casa Legislativa, a presente MOÇÃO HONROSA DE APLAUSOS, a ser

concedida ao senhor MARIO MATTOS pelos trabalhos prestados ao Município de

Vargem Alta-ES.

Sem mais para o momento, renovo protesto de estima e apreço.

ANNA MARIA PEDRUZI GABURO
Vereadora

  _ _ _CNPJ 39.289.723/0001-98 _ _ _

RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO
Autenticar documento em https://vargemalta.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 310037003500310033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.